富荣基金管理有限公司关于富荣中证 **500** 指数增强型证券投资基金 证券交易模式转换有关事项的公告

为了更好地满足广大投资者的理财需求,富荣基金管理有限公司(以下简称"富荣基金"或"我公司")根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定、《富荣中证 500 指数增强型证券投资基金托管协议》的约定,并与基金托管人招商银行股份有限公司(以下简称"招商银行")协商一致,决定转换富荣中证 500 指数增强型证券投资基金(以下简称"本基金")的证券交易模式并修订托管协议。现将具体事宜公告如下:

一、证券交易模式转换

自 2021 年 12 月 6 日起,本基金将启动证券交易模式的转换工作。转换后,本基金的证券交易所交易将委托证券公司办理,由证券公司履行交易管理职责。

本次证券交易模式转换对基金份额持有人利益无实质性不利影响,无需召开基金份额持有人大会。

二、因转换证券交易模式,拟对《富荣中证 500 指数增强型证券投资基金托管协议》(以下简称"《托管协议》")相关条款进行修订,修订内容如下:

章节	修订前表述	修订后表述
五、基金财产的	1.基金财产应独立于基金管理	1.基金财产应独立于基金管理人、基
保管	人、基金托管人的固有财产。	金托管人和证券经纪机构的固有财
(一)基金财产	•••	产。
保管的原则	7.基金托管人对因为基金管理人	•••
	投资产生的存放或存管在基金	7.基金托管人对因为基金管理人投
	托管人以外机构的基金资产,或	资产生的存放或存管在基金托管人
	交由期货公司或证券公司负责	以外机构的基金资产,或交由期货
	清算交收的基金资产 (包括但不	公司或证券公司负责清算交收的基
	限于期货保证金账户内的资金、	金资产(包括但不限于证券资金账
	期货合约等)及其收益,由于该	户内的资金、证券类基金资产、期
	等机构或该机构会员单位等本	货保证金账户内的资金、期货合约
	协议当事人外第三方的欺诈、疏	等)及其收益,由于该等机构或该
	忽、过失或破产等原因给基金资	机构会员单位等本协议当事人外第
	产造成的损失等不承担责任。	三方的欺诈、疏忽、过失或破产等
		原因给基金资产造成的损失等不承

五、基金财产的 保管

- (三)基金证券账户和结算备付 金账户的开立和管理
- 1.基金托管人在中国证券登记结 算有限责任公司上海分公司、深 圳分公司为基金开立基金托管 人与基金联名的证券账户。
- 2.基金证券账户的开立和使用, 仅限于满足开展本基金业务的 需要。基金托管人和基金管理人 不得出借或未经对方同意擅自 转让基金的任何证券账户,亦不 得使用基金的任何账户进行本 基金业务以外的活动。
- 3.基金证券账户的开立和证券账户卡的保管由基金托管人负责,账户资产的管理和运用由基金管理人负责。
- 4.基金托管人以基金托管人的名 义在中国证券登记结算有限责 任公司开立结算备付金账户,并 代表所托管的基金完成与中国 证券登记结算有限责任公司的 一级法人清算工作,基金管理人 应予以积极协助。结算备付金、 结算保证金等的收取按照中国 证券登记结算有限责任公司的 规定执行。
- 5.若中国证监会或其他监管机构 在本托管协议订立日之后允许 基金从事其他投资品种的投资 业务,涉及相关账户的开立、使 用的,按有关规定开立、使用并 管理;若无相关规定,则基金托 管人比照上述关于账户开立、使 用的规定执行。

担责任。

- (三)基金证券账户和证券资金账 户的开立和管理
- 1.基金托管人在中国证券登记结算 有限责任公司上海分公司、深圳分 公司为基金开立基金托管人与基金 联名的证券账户。
- 2.基金证券账户的开立和使用,仅限 于满足开展本基金业务的需要。基 金托管人和基金管理人不得出借或 未经对方同意擅自转让基金的任何 证券账户,亦不得使用基金的任何 账户进行本基金业务以外的活动。
- 3.基金证券账户的开立和证券账户 卡的保管由基金托管人负责,账户 资产的管理和运用由基金管理人负 责。
- 4. 基金管理人以基金名义在基金管理人选择的证券经纪机构开立证券资金账户。证券经纪机构根据相关法律法规、规范性文件为本基金开立相关资金账户并按照该证券经纪机构开户的流程和要求与基金管理人签订相关协议。

交易所证券交易资金采用第三方存 管模式,即用于证券交易结算的资 金全额存放在基金管理人为基金开 设的证券资金账户中,场内的证券 交易资金清算由基金管理人所选择 的证券经纪机构负责。

本基金通过证券经纪机构进行的交 易由证券经纪机构作为结算参与人 代理本基金进行结算。

基金管理人承诺证券资金账户为主 资金账户,不开立任何辅助资金账 户;不为证券资金账户另行开立托 管账户以外的其他银行账户。

5.若中国证监会或其他监管机构在 本托管协议订立日之后允许基金从 事其他投资品种的投资业务,涉及 相关账户的开立、使用的,按有关 规定开立、使用并管理;若无相关 规定,则基金托管人比照上述关于 账户开立、使用的规定执行。

七、交易及清算 交收安排

- (一)选择代理证券、期货买卖 的证券、期货经营机构
- 1.基金管理人应设计选择代理证 券买卖的证券经营机构的标准 和程序,并按照有关合同和规定 行使基金财产投资权利而应承 担的义务,包括但不限于选择经 纪商及投资标的等。基金管理人 负责选择代理本基金证券买卖 的证券经营机构,使用其交易单 元作为基金的交易单元。基金管 理人和被选中的证券经营机构 签订委托协议,基金管理人应提 前通知基金托管人,并将交易单 元租用协议及相关文件及时送 达基金托管人,确保基金托管人 申请接收结算数据。交易单元保 证金由被选中的证券经营机构 交付。基金管理人应根据有关规 定,在基金的中期报告和年度报 告中将所选证券经营机构的有 关情况、基金通过该证券经营机 构买卖证券的成交量、回购成交 量和支付的佣金等予以披露,并 将该等情况及基金交易单元号、 佣金费率等基本信息以及变更 情况及时以书面形式通知基金 托管人。
- (一)选择代理证券、期货买卖的 证券、期货经营机构
- 1. 基金管理人负责选择代理本基金 证券买卖的证券经纪机构, 并与基 金托管人、证券经纪机构签订证券 经纪服务协议,明确三方在本基金 参与场内证券买卖中各类证券交 易、证券交收及相关资金交收、交 易数据传输及接收过程中的职责和 义务。基金管理人应根据有关规定, 在基金的中期报告和年度报告中将 所选证券经纪机构的有关情况、基 金通过该证券经纪机构买卖证券的 成交量、回购成交量和支付的佣金 等予以披露,并将该等情况及基金 交易单元号、佣金费率等基本信息 以及变更情况及时以书面形式通知 基金托管人。

七、交易及清算 交收安排

(二)基金投资证券后的清算交 收安排

基金管理人和基金托管人在基 金财产场内清算交收及相关风 险控制方面的职责按照附件《托 管银行证券资金结算规定》的要 求执行。

- (二)基金投资证券后的清算交收 安排
- 1、基金投资证券后的清算交收安排 本基金通过证券经纪机构进行的交 易由证券经纪机构作为结算参与人 代理本基金进行结算;本基金投资 于所有场外交易的资金汇划,由基 金托管人负责办理。
- 2、证券交易所证券资金结算基金托管人、基金管理人应共同遵守中国证券登记结算有限责任公司制定的相关业务规则和规定,该等规则和规定自动成为本条款约定内容。基金管理人在投资前,应充分知晓与理解中国证券登记结算有限责任公司针对各类交易品种制定的

	结算业务规则和规定。证券经纪机 构代理本基金与中国证券登记结算 有限责任公司完成证券交易及非交 易涉及的证券资金结算业务,并承 担由证券经纪机构原因造成的正常 结算、交收业务无法完成的责任; 若由于基金管理人原因造成的正常 结算业务无法完成,责任由基金管 理人承担。对于任何原因发生的证 券资金交收违约事件,相关各方应
	一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
附件: 托管银行 证券资金结算 规定	删除

三、本基金证券交易模式转换完成以及修订后的《托管协议》生效时间将另行公告。本公司将根据上述修订情况,在《富荣中证 500 指数增强型证券投资基金招募说明书(更新)》中,对上述内容进行相应修改,并将更新后的文件在本公司官网上披露。本公告未尽事宜,敬请投资者参见《富荣中证 500 指数增强型证券投资基金基金合同》、《富荣中证 500 指数增强型证券投资基金招募说明书》及其更新等相关的文件。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询详情

公司网址: www.furamc.com.cn

富荣基金客户服务热线: 4006855600 (免长途固话费)

五、本公告的解释权归富荣基金管理有限公司。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件,并注意投资风险。

特此公告。

富荣基金管理有限公司

2021年12月4日